
Referat bestyrelsesmøde d. 13-03-24 
 

Valg af referent og ordstyrer:  

Lisbeth skriver referat og er ordstyrer.  

 

Dagsorden:  
Konstituering af ny bestyrelse: 

Bestyrelsen kører med minimumsbemanding, hvilket er godkendt.  

Formand: Lisbeth 

Kasserer: Jan 

Gruppeleder: Henrik 

Jannie og Pia er repræsentanter som spejderledere 

Steffie er valgt ind som forældrerepræsentant sammen med Lisbeth. 

Bestyrelsen er vedtaget enstemmigt.  

 

Nyt fra lederne: 
Det opleves, at der er nogle af børnene, som ikke må de ting som spejderlederne gerne vil lære dem, det 

udfordrer progression og udvikling for fx troppen hvorfor vi gerne vil invitere forældrene til dialog.  

Det er fortsat svært at få nok ledere til gruppen, og aktuelt har vi ikke nogen gren ift. mikrospejderne eller 

juniorspejderne. Det giver ikke mening at erhverve nye spejdere med den aktuelle ledermangel. Men det 

udfordrer ift. at mange af de børn vi har går i klasse sammen, og vi risikerer at hele grene bliver meget små 

og sårbare, hvis fx bare 1 eller 2 stopper til spejder.  

Henrik vil besøge Familiespejd lørdag d. 16-03-24 for at hilse på som ny Gruppeleder, men også for at bygge 

bro mellem familiespejd og resten af gruppen.  

Tiltag: 
Der inviteres til fællesspisning, aftensmad, tirsdag d. 09-04-24 kl. 17:00. Det er både forældre og børn i 

familiespejd til tropsspejderne der inviteres med.  

Der vil fra kl. 17.00 – 18.00 være oplæg fra lederne ift. hvad det vil sige at gå til spejder, hvorfor det er fedt 

at gå til spejder og hvad det kan bidrage med at gå til spejder. Samt at indgå i dialog om, hvordan vi sammen 

kan styrke spejderfællesskabet, hvor alle er med.  

Bestyrelsen vil gerne fortælle om bestyrelsesarbejdet i gruppen, hvad det går ud på, hvad man er med til at 

beslutte, og hvorfor vi har brug for flere medlemmerne til næste valg i 2025.  

Vi vil med dette arrangement gerne være med til at gennemsigtiggøre vores arbejde, og på den måde håbe 

på, at flere har lyst til at bidrage til en god og sund forening.  



 

To do til d. 09-04-24 
Lisbeth bager kage og skriver invitation 

Jan inviterer via medlemsservice og køber Kebab og pitabrød 

Steffie køber drikkevarer samt grønt og dressing til pitabrød 

Vi mødes ca. 30 minutter før – kl. 16:30 d. 09-03-24 for at gøre klar sammen og forberede oplæg. 

 

Der er ikke planlagt dato for næste bestyrelsesmøde – denne planlægges på Messenger tråden.  

 

 

Lisbeth Winkel Abrahamsen 

Formand for bestyrelsen i Rolands Gruppen 


